[image: image1.png]

Администрация
 городского округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 февраля 2014 года

     № 168-р
Об утверждении списка ответственных за межуровневое и межведомственное  взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить прилагаемый список ответственных за межуровневое и межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области  (далее — список).
2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Со дня вступления в силу настоящего распоряжения считать утратившим силу распоряжение администрации Шахунского района Нижегородской области от 30 ноября 2011 года № 778-р «Об утверждении списка ответственных за межуровневое и межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в Шахунском районе», распоряжение администрации Шахунского района Нижегородской области от 27 июня 2012 года № 363-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Шахунского района Нижегородской области от 30 ноября 2011 года
№ 778-р «Об утверждении списка ответственных за межуровневое и межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в Шахунском районе».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области А.Д.Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк